
                                           

           

ΘΕΜΑ: «Πίνακες οργανικής σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ. 71/τ.Α΄/19.05.2010), άρθρο 7, με θέμα: «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις».  

2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ.45/τ.Α΄/08.03.1996), άρθρο 4. 
3. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ. 1/τ.Α΄/03.01.2003), άρθρο 11. 
4. Την Υπουργική Απόφαση 105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ. 1340, τ.Β΄/2002), όπως τροποποιήθηκε από την 

4517/Δ1/17.01.2003 (ΦΕΚ. 64, τ.Β΄/2003) και 102865/Δ1/04.10.2005 (ΦΕΚ. 1461/τ.Β΄/2005) με θέμα: 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων … διδασκόντων». 

5. Το με αριθμ. Πρωτ. 61036/Ε1/07.04.2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Προσδιορισμός οργανικής 
σύνθεσης διδακτικού προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης». 

6.    Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην 6/10.04.2017 πράξη του.                                                                                                         
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α. Τη σύνταξη πίνακα οργανικής σύνθεσης του διδακτικού προσωπικού Γενικής Αγωγής της Δ/νσης Π.Ε. 
Ευρυτανίας, μέχρι 31.8.2017 ως εξής: 
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γα
νι

κέ
ς 

θ
έσ

ει
ς 

Οργανικά 
ανήκοντες 

εκπαιδευτικοί 

Έλ
λε

ιμ
μ

α
 (

-)
 Π

λε
ό

να
σ

μ
α

 (
+)

 
π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ο
ύ

 

Υ
π

ερ
ά

ρ
ιθ

μ
ο

ι 
 Ε

κπ
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

 
ελ

λε
ίμ

μ
α

τα
 (

-)
 /

 π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Μ
Ο

Ν
ΙΜ

Ο
Ι 

ΙΔ
Α

Χ
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΠΕ70 Δάσκαλοι 72 57 0 57 -15 0 -15   
ΠΕ60 Νηπιαγωγοί 38 26 0 26 -12 0 -12   
ΠΕ05 Γαλλικής Γλ. 0 1 0 1 0 0 0   
ΠΕ06 Αγγλικών 4 2 0 2 -2 0 -2   
ΠΕ07 Γερμανικής Γλ. 0 1 0 1 0 0 0   
ΠΕ08 Καλλιτεχνικών 0 1 0 1 0 0 0   
ΠΕ11 Φυσ. Αγωγής 7 9 0 9 +2 0 +2   
ΠΕ16 Μουσικής 3 1 0 1 -2 0 -2   
ΠΕ19/20 Πληροφορικής 0 2 0 2 0 0 0   
ΠΕ32 Θεατρικών Σπ. 0 0 0 0 -1 0 -1   

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ &  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π.& Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

--------------- 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Καρπενήσι 10.04.2017 

Αριθμ. Πρωτ. 540 

Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
FAX: 
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 
 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας  
361 00 Καρπενήσι 
Καραγιάννης Θεόδωρος 
2237080241 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: 68Φ94653ΠΣ-ΗΝΗ



 
 
 
Β.  Τη σύνταξη πινάκων οργανικής σύνθεσης του διδακτικού προσωπικού ΣΜΕΑΕ της Δ/νσης Π.Ε. Ευρυτανίας, 
μέχρι 31.8.2017 ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
Ο

ρ
γα

νι
κέ

ς 
θ

έσ
ει

ς 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 ε
κπ

α
ιδ

ευ
τι

κο
ί 

Έλ
λε

ιμ
μ

α
 (

-)
 Π

λε
ό

να
σ

μ
α

 (
+)

 
π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ο
ύ

 

Υ
π

ερ
ά

ρ
ιθ

μ
ο

ι 
Εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 π

λε
ο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+)
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 71 Δάσκαλοι 9 0 -9 0 -9   

ΠΕ 61 Νηπιαγωγοί 3 0 -3 0 -3   
 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΚΩΦΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γα
νι

κέ
ς 

θ
έσ

ει
ς 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 
Έλ

λε
ιμ

μ
α

 (
-)

 Π
λε

ό
να

σ
μ

α
 (

+)
 

π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ο

ύ
 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 

Δ
ιε

υ
θ

υ
ντ

ή
 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 π

λε
ο

νά
σ

μ
α

τα
 (

+)
 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 70 Δάσκαλοι 0 0 0 0   

ΠΕ 60 Νηπιαγωγοί 0 0 0 0   
 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο
ρ

γα
νι

κέ
ς 

θ
έσ

ει
ς 

Ο
ρ

γα
νι

κά
 α

νή
κο

ντ
ες

 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κο

ί 
Έλ

λε
ιμ

μ
α

 (
-)

 Π
λε

ό
να

σ
μ

α
 (

+)
 

π
ρ

ο
σ

ω
π

ικ
ο

ύ
 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
Υ

ΣΠ
Ε 

ελ
λε

ίμ
μ

α
τα

 (
-)

 /
 

π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

Εκ
τί

μ
η

σ
η

 Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κο
ύ

 
Δ

ιε
υ

θ
υ

ντ
ή

 
ελ

λε
ίμ

μ
α

τα
 (

-)
 /

 π
λε

ο
νά

σ
μ

α
τα

 (
+)

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ 70 Δάσκαλοι 0 0 0 0   

ΠΕ 60 Νηπιαγωγοί 0 0 0 0   

 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 
 

Αθανάσιος Γ. Τσαπρούνης 

ΑΔΑ: 68Φ94653ΠΣ-ΗΝΗ


		2017-04-10T15:27:38+0300
	Athens




